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Nombre
SALVADOR
JUAN JOS
OSCAR
MANUEL JESS
JAVIER
DOMINGO
ALBERTO RAUL
PABLO

RAFAEL

DIEGO

MIGUEL ANGEL
ANTONIO

JOSE ANTONIO
SALVADOR
ISAAC

JOSE MANUEL
MARTIN

DIEGO

JUAN JOS
FRANCISCO JAVIER
JOS MARIA
DANIEL JESS

CIASIFICACION GENERAL

|| Duatlon Dos Bahias. BENALUP - CASASVIEJAS

| Apellidos

SALADO MARIN
SERVAN PACHECO
MAEZ SNCHEZ
FERNANDEZ
TINOCO POLO
PADILLA GARCIA
LEAL MARIN
SNCHEZ MORENO
MORALES SANCHEZ
MONTIEL GUTIRREZ
MORALES ARAGON
CARO PERIAN
MOTA RAMOS
GARCA LPEZ
GARCA

SANCHEZ CANDON
MONTES DE OCA
CARO DE ALBA
PREZ SAGASTI
HERRERA GARCIA
BENTEZ GAUTIER
PAVN ESPINOSA

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal

57
54
29
56
64
42
24
63
35
33
34

38
14
59
52
32

45
60

44

C.C. FALIBIKE

ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
INDEPENDIENTE

CACEBIKE TEAM

CLUB TRIATLON ALGECIRAS

A.C DE LAS 60 PULSACIONES

CD. CHICLANERO

CD CHICLANERO

CLUB DEPORTIVO CHICLANERO

INDEPENDIENTE

CC FALIBIKE

INDEPENDIENTE

UCA-TRIATLN

PATERNA BIKE
CLUB NATACIN CONIL

INDEPENDIENTE

SAN JOS Y BADALEJOS MTB

01:11:06:856
01:12:52:286
01:13:12:856
01:13:50:206
01:14:47:516
01:15:26:676
01:15:40:376
01:15:40:726
01:17:28:196
01:17:34:016
01:17:37:776
01:18:54:366
01:18:58:256
01:19:11:616
01:19:47:856
01:21:01:046
01:23:33:986
01:24:21:496
01:25:03:296
01:25:59:956
01:26:00:336
01:26:33:136



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

9 ALBERTO PARRO BERNAL ABSOLUTA MASCULINO 43 01:26:41:936
24 13 JOS LUIS GUERRERO VETERANO A MASCULINO 19 C.A.CARMONA PAEZ 01:26:42:266
25 3 ANTONIO LIZANO HERNANDEZ VETERANO B MASCULINO 26  CADIZ COSTADE LA LUZ 01:29:39:116
26 10 FRANCISCO JAVIER DAVILA MATEOS ABSOLUTA MASCULINO 9 01:30:07:506
27 14  MANUEL OSSORIO VERA VETERANO A MASCULINO 114 01:30:21:206
28 15 JOSE LUIS PEREZ LEO VETERANO A MASCULINO 47 01:30:27:586
29 11  GUILLERMO MORENO SNCHEZ ABSOLUTA MASCULINO 37  CLUB NATACIN CONIL 01:31:04:966
30 4 FRANCISCO LIZANO HERNANDEZ VETERANO B MASCULINO 27  ZEBULON 01:31:05:596
31 16  EVARISTO GUILLEN RAMOS VETERANO A MASCULINO 20 01:31:29:126
32 12 JOAQUN SALCEDO MRQUEZ ABSOLUTA MASCULINO 51 A.D. MARATN PUERTO REAL 01:32:10:536
33 17 ANTONIO MIGUEL GARCIA SANCHEZ VETERANO A MASCULINO 15  CLUB CICLISTA CASAS VIEJAS 01:32:40:736
34 13 JOSE MARIA ROMERO MEDINA ABSOLUTA MASCULINO 50 01:33:07:626
35 18  ANTONIO MONTAEZ SALIDO VETERANO A MASCULINO 31 LAS LLORONAS PRO SAN FERNANDO 01:33:45:736
36 19 MANUEL RIOS PEREZ VETERANO A MASCULINO 49 NO SIENTO LAS PIERNAS 01:34:47:596
37 1 ELSA MELCN ALONSO VETERANA A FEMENINO 62 01:34:56:476
38 20 JOSE MANUEL GONZALEZ SANCHEZ VETERANO A MASCULINO 18 01:35:18:786
39 14  ALBERTO FERNANDEZ LIGERO ABSOLUTA MASCULINO 13 CD CHICLANERO 01:35:36:286
40 21  JUAN JOSE GIL MARQUEZ VETERANO A MASCULINO 16  CLUB CICLISTA CASAS VIEJAS 01:35:47:816
41 5 SAMUEL CONDE VILA VETERANO B MASCULINO 8  CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 01:36:16:396
42 15 FELIPE GONZALEZ MARTINEZ ABSOLUTA MASCULINO 66 01:38:11:946
43 16 FRANCISCO JOS AGUILERA CANDN ABSOLUTA MASCULINO 67 01:38:12:086
44 22 DIEGO MORENO SNCHEZ VETERANO A MASCULINO 36 CLUB NATACIN CONIL 01:42:00:916
45 23  JOSE FERNANDEZ GARCA VETERANO A MASCULINO 12 CLUB TRIATLN ALGECIRAS 01:43:52:536
46 1 ALMUDENA AGUINACO MARTN ABSOLUTA FEMENINO 1 INDEPENDIENTE 01:44:54:156
a7 17  FRANCISCO JAVIER SENA ARAGON ABSOLUTA MASCULINO 53 01:47:25:456
48 18 ISMAEL NIETO GRIMALDI ABSOLUTA MASCULINO 41 01:47:25:996
49 2 CARMEN LOPEZ RUBIO VETERANA A FEMENINO 61 01:54:40:376
50 3 MARIAJOS MAEZ SANCHEZ VETERANA A FEMENINO 28 01:57:53:766
51 19 JOS MANUEL LPEZ SNCHEZ ABSOLUTA MASCULINO 23 02:06:31:206
52 20 FRANCISCO MANUEL MUOZ DE ARENILLAS ROMERO ABSOLUTA MASCULINO 39 02:06:31:756

53 2  ANALIDIA MUOZ MELGAR ABSOLUTA FEMENINO 40 C.D. TRIATHLON ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA 02:08:54:276
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